EXPRESOWAY

AUTHORITY 0-4525 ITS PDB RFQ

Question: 1/30/26 Posted: 2/13/26

1.

Please confirm where availability information (including recent, current, and projected
workload) should be included, as Section 5 limits Key Personnel resumes to one page
but does not specify a page allocation for availability.

Answer:
Availability information shall be included within the respective one-page resume.

Question 1: RFQ page 21 references Attachment A_002.10 —Insurance Requirements,
Coverages, and Limits. Would THEA please verify that the actual Attachment is
A_002.09 --INSURANCE REQUIREMENTS, COVERAGES, and LIMITS and there is not
an additional Attachment A_002.107?

Answer:

The insurance requirements for this project are provided in Attachment A_002.09 -
Insurance Requirements Coverages and Limits. The reference on page 21 should
refer to A_002.09.

Would THEA please verify which forms are to be completed for the ELOR stage as
several forms appear to be completed at a later stage in the procurement process—i.e.
A_00X.01 — Contract Final, A_00X.03-SBE Commitment Form—to be submitted with
Price Proposal, etc.

Answer:

The following forms shall be submitted with the ELOR:

Form A_00X.02 — Certificate of Insurance (Sample Form)

Form A_00X.03 - SBE Commitment Form; proposers shall ignore the price
proposal reference and submit the form for the Planning Phase scope of work,
which is the scope authorized at time of contract execution.

Form A_00X.05 — Declaration of Joint Venture Form,; if applicable to the proposer
Form A_00X.08 — Sworn Statement on Public Entity Crimes Form



